
Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2023. (XI. 27.)
önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.16.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet 1.
melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet 2.
melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet 3.
melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

2. §

Ez a rendelet 2023. november 28-án lép hatályba, és 2023. november 29-én hatályát veszti.

Epres Róbert sk.
polgármester

Dr. Bodnár Attila sk.
jegyző

                
Jelen rendelet kihirdetésre került 2023. november 27. napján.

Dr. Bodnár Attila sk.
jegyző

1



1. melléklet a 8/2023. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez

„1. melléklet az 1/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

2



2. melléklet a 8/2023. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez

„2. melléklet az 1/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

3



3. melléklet a 8/2023. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez

„3. melléklet az 1/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

4



Részletes indokolás

Az 1. §-hoz, a 2. §-hoz és az 1–3. melléklethez 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.§-a alapján, figyelembe véve ugyanezen
jogszabály, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII. 31.)
Kormányrendeletben  meghatározottakat,  a  mellékelt  költségvetést  módosító  rendelettervezetet
terjesztem elő.

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  elfogadta  és  a  1/2023.(II.16.)
önkormányzati  rendeletével  jóváhagyta  az  önkormányzat  2023.  évi  költségvetését,  majd
módosította azt.

Átcsoportosítás  keretében  szükséges  az  üzemeltetési  anyagok  beszerzése  sorra,  villamosenergia
sorra tervezni a zökkenőmentes működés érdekében.

 

Az önkormányzat költségvetésének átcsoportosítása az alábbiak szerint kerül sor.

1. ÁTCSOPORTOSÍTÁS

Előirányzat (Ft) Rovatszám Rovat megnevezése

414 000 K312 Üzemeltetési anyagok beszerzése

112 000 K351 Működési célú áfa

-526 000 K335 Közvetített szolgáltatások

500 000 K3311 Villamosenergia szolgáltatás díja

-500 000 K351 Működési célú áfa

     

5


